
 

РЕПУБЛИКА СРБИЈА 

БЕЗБЕДНОСНО-ИНФОРМАТИВНА АГЕНЦИЈА  

Краљице Ане бб  

БЕОГРАД  

Број: 

Дана: 

Београд, Краљице Ане бб 

 

 

На основу члана 116. Закона о јавним набавкама ("Службени гласник Републике 

Србије", број 124/12 и 14/2015)  

 

 

ОБАВЕШТЕЊЕ О ЗАКЉУЧЕНОМ УГОВОРУ 

о јавној набавци мале вредности добара - моторна уља, редни број набавке 4-1.1.10 

 

  
 

Назив, адреса и интернет страница наручиоца: Безбедносно-информативна агенција, 

Краљице Ане бб , БЕОГРАД, www.bia.gov.rs  

Врста наручиоца: орган државне управе  

  Врста предмета набавке: добра - моторна уља, 

  Назив и ознака из општег речника набавки: 

  Моторна уља: 09211100 

  Уговорена вредност: 747.700,00 динара без ПДВ-а 

Критеријум за доделу уговора: најнижа понуђена цена  

Број примљених понуда: 5 

Највиша понуђена: 1.100.709,20 динара без ПДВ-а 

Најнижа понуђена цена: 747.700,00 динара без ПДВ-а 

Највиша понуђена цена код прихватљивих понуда: 1.025.560,00 динара без ПДВ-а 

Најнижа понуђена цена код прихватљивих понуда: 747.700,00 динара без ПДВ-а 

Део или вредност уговора који ће се извршити преко подизвођача: нема  

Датум доношења одлуке о додели уговора: 16.04.2015. године 

Датум закључења уговора: 30.04.2015. године  

  Добављач: "MASS COMPANY" д.о.о. Београд, Јованке Радаковић број 84б, ПИБ 

100249609, матични број 06713483, број рачуна 165-24455-12 код Hypo Alpe Adria банке.   

Околности које представљају основ за измену уговора: Купац може да наручи и 

преузме мање количине добара од уговорених само у случају да се Купцу, на основу 

измене Закона о буџету Републике Србије за 2015. годину (ребаланс буџета) умање 

средства на економској класификацији са које се врши плаћање добара која су предмет 

овог уговора.   

 

 

за Безбедносно-информативну агенцију  

                                                                                                     Снежана Радановић   

 


